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ESİS VERDİĞİ PARTİYLE YILBAŞINI
ÇALIŞANLARIYLA KUTLADI

Esis başarılarla geçen 2005 yılını bir partiyle kutladı.
Partinin başında Genel Müdürümüz Uğur Börekci ve
Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Bıyık birer  konuşma
yaptılar.Bu  konuşmalarda  Uğur  Börekci;  2005
yılındaki  faliyetlerimizden  bahsetti  ve
gerçekleştirdiğimiz  başarıları  içeren  bir  teşekkür
konuşması  yaptı.  Sayın Mustafa Bıyık ise; Satışlarla
ilgili  aylık  ve  yıllık  yapılan  cirolar  hakkında  bilgi
edindirme  konuşması  yaparak  satış  ekibinin
gösterdiği başarılardan dolayı  teşekkürlerini bildirdi.

VESTEL GROUP'A KESİNTİSİZ ENERJİ
ALANINDA TRIPP-LITE UPS İLE DESTEK

VERMEYE BAŞLADIK

Tripp-lite  UPS'i  Türkiye'ye  ithal  etmeye başladıktan
sonra, VESTEL Group'a 50 adet SUINT2200RTXL2Ua
model  UPS  satarak  VESTEL'in  kesintisiz  enerji
partnerleri olarak çalışmaya başladık.

ESİS AİLESİNİN YENİ ÜYESİ OMESİS

Güney  Doğu  Anadolu  Bölgemizin  güzel  şehri
Gaziantep'te bulunan OMESİS Firması Aralık ayından
itibaren  çözüm  ortağımız  olarak  bizimle  çalışmaya
başladı.  Yeni  kurulmuş  olmasına  karşın  sektör
hakkındaki bilgi birikimlerinin ve tecrübelerinin olması
kendilerine  bir  avantaj  sağlıyacaktır.  Özellikle  de
Antep  ve  çevresinde  tanınıyor  olmaları,  en  kısa
sürede  OMESİS  Firmasını  sektörün   sayılı  firmaları
arasına sokacaktır. OMESİS Firmasını temsilen Sayın
Mesut Karahan ve Oktay Avcı'ya hoş geldiniz diyoruz.
Yeni dönemde bol kazançlar ve iyi çalışmalar dileriz. 

Soldan Sağa: Ersin Balgız  (Esis  Bayii  Sorumlusu),  Mesut Karahan(Omesis
süpervizör), Oktay Avcı (Omesis Şirket Müd.), Mustafa Bıyık (Esis Gn. Müd.
Yard.)

YENİ YILDA YENİ HEDEFLER

Esis  geçen  yılın  son  aylarında  başladığı  yapılanma
çalışmalarına 2006'da da devam ediyor. 2006 yılında
bayilik  ve  çözüm  ortağı  teşkilatlanmasını
tamamlayarak tüm Türkiye'ye yayılmayı hedefliyoruz.
Yeni  ürün  çalışmaları   için  de  Ar-Ge  ekibimiz
çalışmalarına  son  hızda  devam  ediyor.2006  yılında
toplam  ciro  hedefimizi  3.000.000.  YTL  olarak
belirledik.  Satış  ekibimiz  ve  bayilerimizle  beraber
hedefimizi yakalayacağımıza inancımız tam.
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